
NABÍDKA PARTNERSTVÍ



BK ARMEX DĚČÍN
PROFESIONÁLNÍ BASKETBALOVÝ KLUB ZALOŽEN 1945, 
ÚČASTNÍCÍ SE NEJVYŠŠÍ BASKETBALOVÉ SOUTĚŽE V ČR - KOOPERATIVA NBL.

ÚSPĚCHY TÝMU 

NÁRODNÍ BASKETBALOVÁ LIGA [NBL]
sezóna 1997/1998 3. místo
sezóna 2008/2009 3. místo
sezóna 2010/2011 3. místo
sezóna 2011/2012 3. místo
sezóna 2014/2015 2. místo
sezóna 2015/2016 2. místo
sezóna 2016/2017 2. místo
sezóna 2018/2019 2. místo

ČESKÝ POHÁR [ČP]
sezóna 2010/2011 3. místo
sezóna 2011/2012 2. místo
sezóna 2014/2015 2. místo
sezóna 2015/2016 2. místo

••••
ZA 5 LET 

4x VÍCEMISTR
KOOPERATIVA NBL

Hráči a klub se pravidelně umisťují v anketě Sportovec roku na Děčínsku i v Ústeckém kraji.
Hráči jsou vybíráni do reprezentace ČR a do Utkání hvězd ALL STAR Game.



Proč být partnerem?
PODPOŘÍTE SPORTOVCE V MÍSTĚ VAŠEHO PŮSOBENÍ A ZAJISTÍTE SI REKLAMU

PODPORA SPORTOVCŮ

REKLAMA PRO VÁS

JSME VIDĚT, BUDETE I VY

Basketbal v Děčíně se hraje na nejvyšší možné úrovní v ČR. Snažíme se ke sportu přivést 
také mládež a prostředí sportu přiblížit dětem. Ligoví hráči navštěvují školy na Děčínsku a 
podílí se na trénování mládeže. 

Partnerům nabízíme reklamu v zázemí ARMEX Sportcentra, kde se konají i jiné akce např. 
turnaje základních škol, Dance Děčín, Mistrovství republiky ve veslování a mnoho dalších.
Dále pak na dresech hráčů, na internetových stránkách klubu, v tiskovinách a propagačních 
materiálech nebo při soutěžích pro fanoušky.

Domácí utkání mají vždy vysokou návštěvnost (průměrně 1000 lidí na zápas), Každé utkání 
je přenášeno živě na internet s vysokou sledovaností + vybraná utkání na celostátní televizi. 
Klub je aktivní na sociálních sítích jako například facebook nebo instagram. Dále se hráči 
zúčastňují různých společenských a charitativních akcí. 



Členění partnerů
NABÍZÍME 4 TYPY PARTNERSTVÍ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNER

PARTNER

MEDIÁLNÍ PARTNER

Partner má právo užívat titul „generální partner BK Děčín“, včetně úpravy názvu klubu. 
Navázání spolupráce s generálním partnerem  předcházejí schůzky a jednání, kde se domluví 
přesné podmínky spolupráce, aby 100% vyhovovaly oběma stranám – velikost a forma 
plnění.

Partner má právo užívat titul „hlavní partner BK Děčín“.

Partner má právo užívat titul „partner BK Děčín“.

Partner má právo užívat titul „mediální partner BK Děčín“. Tento typ partnerství je pouze 
pro společnosti z oblasti zpravodajství, které pravidelně informuji o klubu (pozvánky na 
utkání, výsledky utkání, aktivity klubu). 



Medializace partnerů
GENERÁLNÍ PARTNER (GP), HLAVNÍ PARTNER (HP), 
PARTNER (P), MEDIÁLNÍ PARTNER (MP)

ARMEX SPORTCENTRUM GP HP P MP
hrací plocha (podlahová reklama) •
bannery • •
tisková místnost (stěna partnerů) • •
reklamní segmenty v zázemí haly • • + +

UTKÁNÍ „A“ MUŽSTVA GP HP P MP
dresy • •
ostatní oblečení hráčů • •
internetové vysílání  TV COM (logo partnera) • •
internetové vysílání  TV COM (sponzorský vzkaz) • +
plakáty na utkání • •
logo partnera na vstupenkách • +
led panely • • •
světelná tabule • • •
program utkání • • • •
inzerce v programu utkání + + + +
propagační materiály partnera u vstupu + + + +
partner utkání + + + +
partner soutěže + + + +
prezentační stánek partnera + + + +
maskot partnera + +

(+) = individuální forma medializace 

LED PANEL

SCORE
BOARD

LOGA PARTNERŮ
(BANNERY)

LOGA PARTNERŮ
(BANNERY)

LOGA PARTNERŮ
(BANNERY)

LOGA PARTNERŮ
(LED PANELY)

LOGA PARTNERŮ
(LED PANELY)

JMÉNO

0000

00

JMÉNO

0000

00

MOŽNÉ UMÍSTĚNÍ
PARTNERŮ

https://www.instagram.com/bkdecin/?hl=cs
https://www.facebook.com/BKDecin/
http://www.bkdecin.cz
https://www.youtube.com/channel/UC1fc3e2PjefqSiItkd0_Xmw


Medializace partnerů

INTERNET GP HP P MP
www.bkdecin.cz (logo partnera) • • • •
facebook klubu (představení partnera) • • • •
instagram klubu (představení partnera) • • • •
youtube kanál klubu + + + +
reklama na www.bkdecin.cz + + + +
rozhovor s partnerem na www.bkdecin.cz + + + +

GENERÁLNÍ PARTNER dohodou

HLAVNÍ PARTNER dohodou

PARTNER dohodou

MEDIÁLNÍ PARTNER dohodou

DALŠÍ FORMY PROPAGACE GP HP P MP
ročenka Kooperativa NBL •
dresy mládežnických týmů + + + +
partner zájezdu pro fanoušky + + + +
reklama v propagačních materiálech klubu + + + +
partner předmětů pro fanoušky + + + +
účast hráčů na akci partnera + + + +
prezentace poduktu partnera klubem + + + +
prezentace partnera na akcích pořádaných klubem + + + +

(+) = individuální forma medializace

Plnění dle pozice

Tato nabídka je pouze informativní. Jde  nám o vzájemnou spolupráci, kde obě strany 
profitují a proto zde neuvádíme ceny. Každé partnerství je individuální.

Pokud Vás naše nabídka zaujala, kontaktujte nás na: marketing@bkdecin.cz.

Na spolupráci s Vámi se těšíme.

TV UTKÁNÍ „A“ MUŽSTVA GP HP P MP
sponzorský vzkaz • +   
sponzorská injektáž • +   
led panely • • +

https://www.instagram.com/bkdecin/?hl=cs
https://www.facebook.com/BKDecin/
http://www.bkdecin.cz
https://www.youtube.com/channel/UC1fc3e2PjefqSiItkd0_Xmw


www.bkdecin.cz

https://www.instagram.com/bkdecin/?hl=cs
https://www.facebook.com/BKDecin/
https://www.youtube.com/channel/UC1fc3e2PjefqSiItkd0_Xmw

